ABTOHOMHAA HEKOMMEPYECKAA OPIAHU3ALIHA BBICILIEI' O OBPA3OBAHHA
«(MOCKOBCKAA MEK/]YHAPOIAHAA BBICHIAA LLIKOJIA BUSHECA «MUPBHC» (MHCTHTYT)

Crnucok iuu, nooaguiux OOKymMeHmnvl, Heo0dxooumeole 011 ROCMYNJIeH U
HA RPOZPAMMBI 8bICUIE20 00PA308AHUA — NPOZPAMMbL DaKa1aspuama
no nanpagiaeHuam 38.03.01 Ixkonomuxa u 38.03.02 Meneorsxcmenm

Ha 17 urwna 2019 zooa
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Hanpaenenue noocomosxu 38.03.01 Jxonomuka (ounas gpopma)
Kum 76 33 477
XEH Mu
Kontakosn 67 56 69
JleHuc
Mropesuu
BuniHeBckuli 76 72 64
JleoHuun
AJIeKCeeBUY
Basneesn 62 62 31
Kapum

Anb0epTOBUY




Hymak
AHOpeH
CepreeBud

69

72

69

| bIpABIMOBA
Copbs

JIMUTpHUEBHA

91

56

62

MDe10CEeHKOB
Tumoden
CepreeBuu

91

32

31

BepeTeHHUKOB
Muxaun
KHPHHHOBI/I‘—[

66

33

51

KyxeHoBa
Jlvana
EBreHbeBHa

3

62

59

Hanpaenenue noocomosxu 38.03.01 dxornomuka (3aounas hopma)

KomapoBa

Jlapbs
AJleKCaHApOBHA

66

33

56

BnaguMupoBHa

73

63

43

O00JI0HKOBA
Maprapura
BragumupoBHa

67

33

45

KpacrokoB
Nnbs
HukonaeBuu

69

33

46

bonmapesa
AHacTacus
AJIeKCaHIpOBHA

50

33

56




Hanpaesnenue noocomosxku 38.03.02 Meneoscmenm (ounas ¢popma) — brooscem

Acamayas

FOnus

AJlekceeBHA

76

76

74

226

Ocoboe npaso
OpuruHan arrecrara

DenoceHKOB
Tumoden
CepreeBuy

91

32

31

254

benoMbliiblieBa
Bukropus
CepreeBHa

39

74

34

247

OT1kas

bivHOB
ApPTEM
JIMUTpUEeBUY

37

74

36

247

[IIMmakoBa
Bura
HMropeBHa

91

76

77

244

l [pokornen
AHacrtacus
AJIeKCaHApPOBHA

37

74

7]

238

lTenexkuna

Jlapbs
NnpUHUYHA

37

70

31

238

OpuruHai arrecrara

KaTtanoBa
Exarepuna
AHpeeBHa

94

30

59

233

B1oBUUYEeHKO
bornan
AHJIpeeBUY

78

74

77

229

10.

PocceTo
EBreHus
KoOHCTAHTUHOBHA

91

03

638

227




1.

DaJibKo
BepoHuka
AJIeKCaHPOBHA

3

72

70

227

14

biuHoOBa
AHHA
BanepbseBHa

32

62

32

220

13.

XayarypoBa
Mapus
AJleKCaHIpOBHA

94

70

6l

225

14.

MuxanunosBa
AHHA

AJIEKCaHJPOBHA

73

74

1]

224

13.

["abpuensin
| pauuk
ApamMaucoBUY

70

70

34

224

16.

JIrosibrep
AJIEKCaHIP
MuxaninoBuy

3

68

69

222

7.

Mopo30Ba
ApuHa
MakcuMOBHAa

91

50

31

222

18.

COKOJIOB
Hropsb
AJlekceeBUY

32

64

74

220

19.

3aurpaeBna
Banepus
I laBioBa

30

76

63

219

20.

MazuToB
Banepuu
JAMUTpreBUY

32

56

31

21.

[ lonmkoBa
AHa
CepreeBHa

37

72

oy




22

CokoJioBa
JIluana
AHIIpeeBHA

39

62

64

2135

23.

Kosorteiruua
Mapus
CepreeBHa

76

70

69

215

24.

EropoBa
AHHa

AJleKCaHpOBHA

39

70

54

2,

JlaBb11OBa
AHHa
AJlekceeBHA

73

70

70

213

26.

banabkuHa
Banepus
CepreeBHa

73

62

7

212

OpuruHai arrecrara

27.

BUIIIHEBCKUH
Jleonun
AJlekceeBUY

76

72

64

212

23.

bonpoga

Jlapbsi
BnagruMmupoBHa

76

62

74

212

29,

Hymak
AHapeu
CepreeBuy

69

72

69

210

30.

[ unb(aHoB
Caupn
PycnanoBuy

32

50

79

211

31.

MsrkosB

EBrenun
CepreeBuy

69

72

69

210

32.

| BipaBIMOBa
Codbs
JIMUTprEeBHA

91

56

62

209




33.

Kawnra3s
Jlanuunn
JleHucoBU4Y

87

63

53

208

34.

KyxeHoBa
JlnaHa
EBreubeBHa

39

62

39

206

3J.

BaieeB
Kapum
Anb0epTOBUY

62

62

31

205

36.

by3aHoB
JIMUTPpUHA
ButanbeBuy

30

50

72

202

31,

Jly6oBCKOBa
Codbs

AJleKceeBHAa

72

62

67

201

OpuruHan arrecrara

38.

[ logonsckum
Anekceu
AJIEKCaHAPOBUY

76

62

63

201

Y,

JleMsiH1IEeB
Muxaun

AJlekceeBUY

73

03

59

200

40.

baouy
AJlekcen

EBreHpeBUY

73

70

33

198

OpuruHan arrecrara

41.

Yynaesa
KceHus
BurtanpreBHA

72

50

76

198

47.

Tomnan
Kupuin
BukropoBuu

69

63

56

193

43.

Konrakos
JleHuc
WMropesuu

67

56

69

192




44.

IlecTOB
Mapk
| laBoBUY

712

45

74

191

45.

EBcTudeena
BepoHuka
AHJIpeeBHa

67

50

74

191

OpHUruHan arrecrara

46.

HaymoB
JAIMUTpUH
HMropeBuu

33

45

60

190

47.

Bonkos
AnexkcaHap
AHJpeeBUY

65

62

60

187

43.

COJIOMKUH
AHTOH

JleHucoBu4

67

72

46

185

49.

AxMenraliaeBa
MapuHa
ANTUMXaHOBHA

73

45

67

185

50.

| exT
AHacTacus
MuxamnjoBHA

70

50

64

134

J1.

3yJIUH
ApTEM
AJleKCaHpOBUY

32

39

183

4.

Kop3oB
Mropsb
KoHCcTaHTUHOBUY

6’7

50

62

174

OpuruHaj arrecrara

1

[IIMmakoBa
AJTUHA
CepreeBHa

76

39

64

179

54.

CanpIKOBa
Wro3a
MneanapoBHa

70

62

47

179




55.

Kaprmos
AJIEKCaHJIP
AJiekceeBUY

70

50

56

176

6.

bazapoBa
AJiekcaHnapa
PomaHoBHa

76

39

59

174

37,

Mop>xakoB
Ky3bMa
JIMUTpHUEeBUY

64

50

60

174

3.

beruHuHa
Jlnana
KOpbeBHa

71

45

32

168

9.

AHaHBEBA
Co(dbs

BrnagumupoBHa

70

39

>/

166

OpuruHaj arrecrara

60.

| ocTeBa
MNHuHAa

69

39

56

164

O01.

Kum
XEH Mu

76

33

47

156

02.

SAKyOUuK
Makcum
CepreeBuy

64

33

53

150

63.

KypenuHa
Onbra
OneroBHa

62

33

J1

146

OTka3s

64.

| pyuHIITENH
Banepus
AHIpeeBHA

60

33

51

144

05.

| apiminHa
Exarepuna




Hanpasnernue noocomosxu 38.03.02 Meneodscmenm (ounas popma) — [lnamnele yciyeu

Kop30B
Hrope
KOHCTAaHTUHOBUY

67

50

62

| apmuHa
bExareprHa

Hynaesa
Kcenus
BuTanreBHA

72

50

76

3yJIUH
ApTEM
AJeKCaHApPOBUY

32

39

62

Kum
XEH Mu

76

33

47

benomblLibLIEBa
Bukropus
CepreeBHa

39

74

34

OTka3z

JleMsIHLIEB
Muxaun
AJleKkceeBUY

73

03

59

MBaHOB
Ceprei
MBaHOBUY

50

27

45

MuxaunnoBa
AHHA
AJIEKCAaHpOBHA

73

74

77

10.

Kapnos
AneKcaHap
AJleKCeeBUY

70

50

56

11.

JlyOoBCKOBa
Co(bs
AJleKceeBHa

72

62

6’7




12

MopKakoB
Ky3bpma
JIMUTpUEeBUY

64

50

60

13.

[IIMakoBa
AJTHUHA
CepreeBHa

76

Y

64

14.

[ logonsckun
AJlekcen
AJleKCaHIpOBUY

76

62

63

15.

| puHLITEWH
Banepus
AHIpeeBHA

60

33

Sl

16.

BUumHeBCKUHN
Jleonun
AJlekceeBUY

76

72

64

17.

[ Ipokornernn
AHacTacus
AJleKCaHapOBHA

37

74

1

18.

bernduna
JlnaHa

HOpbseBHa

71

45

.

19.

Kypenuna
Onera
(OJeroBHa

62

33

51

Otkas

20.

Kanras
Jlanuun
JleHncoBUY

3/

68

53

21.

[HIuios
Hwuxkura
AJlekceeBUY

44

3y

43

22.

Banees
Kapum
Anp0epTOBUY

62

62

31




23,

MsITKOB
EBreHum

CepreeBuu

69

72

69

24.

Hymak
AHJIpen
CepreeBud

69

72

69

. B

| bIpABIMOBa
Codbs

JIMUTpUEBHA

91

56

62

26.

De10CeHKOB
Tumodpen
CepreeBuy

91

32

31

s

[lecTOB
Mapk
| laBi1OBUY

72

45

74

28.

[IIMmakoBa
Burta
HMropesHa

91

76

7

29,

Tenexkuna

Jlapbs
neuHUYHA

37

70

31

30.

BepeTeHHHUKOB
Muxaui
KupuiinoBuy

66

33

Sl

31.

Ky>xeHoBa
Jlnana
EBreHbeBHa

3

62

39

;v 8

AHaHbeBAa
Codbs
BrnagruMupoBHa

70

39

S/

33.

| acaHOB
HMcamynuH
3au10BUY

4

33

44




34.

Mas3uToB
Banepun
JIMuTpueBUY

32

56

31

L b

AKyOuuK
Maxkcum
CepreeBuy

64

33

53

36.

Tonan
Kupuin
BuktopoBuy

69

03

56

37.

Acamuas
HOnus
AJIeKceeBHA

76

76

74

38.

| opesioBa
AMMHa

AJIEKCaHIPOBHA

61

45

54

39.

Mopo3oBa
ApHHa
MaxkcruMoBHa

91

50

31

40.

by3aHoB
JIMUTpuM
BuraneeBuu

30

50

72

41.

AXmMernaliaena
Mapuna
AJIMMXaHOBHA

73

45

67

42.

| exT
AHacTacus
MuxanjioBHa

70

50

64

43,

EBcTU(DeeBa
BepoHuka
AHIpeeBHa

67

50

74

44.

dDanbKo
Beponuka
AJIEKCaHIPOBHA

33

12

70




Hanpasnenue noocomosxku 38.03.02 Meneoacmenm (3aounasn gpopmay)

LllecTomanos
JIMUTpUH

AJleKCaHIpOBHY

ManrokoB
Brnanucnas
Osnerosuy

Sl

27

J3

CrnaBuHAa
AHHA

CepreeBHa

51

33

>4

Tumuna
AHacTacus
JIMuTpueBHa

73

27

0l

bazapoBa
AnekcaHapa
PomMmaHoBHa

76

39

39

JlyOOBCKOBa
Codbs

AJleKkceeBHA

12

62

6’/

CokoJioBa
Jlnana
AHpeeBHa

39

62

64

Kopsirnna
EBrenus

Jnyapa0BHa

(¥

45

n)

KazaHiieBa
EneHa

KOHCTaHTUHOBHA

10.

boHmapeBa
AHacTacus

AJeKcaHapOBHA

50

33

56




[1.

Hlyxa

Kcenus
BragumupoBHa

73

63

43

{2,

Kacmnaposa
Mapus
BragumMupoBHa

13.

S3UBEHKO
Exarepuna
OJsneroBHa

14.

OO00JI0HKOBA
Maprapura
BnagumupoBHa

67

33

45

15.

Ha3aposa
AHrennHa
AJleKCaHApOBHA

16.

KoHopesoBa
Banepus
HOpbeBHa

33

50

4

17.

CokoJi0oBa
AHHa

CepreeBHa

93

33

4

13.

Kpacrokos
nps
HukomaeBuu

69

33

46

19,

Ma3uToB
Banepuu
JIMuTpreBuY

32

56

31

20.

JlaBbIgOBA
AHHA
AJlekceeBHAa

73

70

70

P

OTBeTCTBEHHBIN cekpeTaps I I[ppueMHON KOMHUCCHUU

L_:) =K. | opyakoBa



